2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЖИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2023
	№
	26/2

	ж/д_ст.Ежиха

	Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг
 (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией  Ежихинского сельского поселения Котельничского района Кировской области и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации  Ежихинского сельского поселения Котельничского района Кировской области от 07.06.2023 № 21/1«Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд  администрации Ежихинского сельского поселения Котельничского района Кировской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации Ежихинского сельского поселения Котельничского района Кировской области от  07.06.2023 № 22/1 «О правилах определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым главными распорядителями средств бюджета муниципального образования  Ежихинское сельское поселение Котельничского района Кировской области(включая подведомственные им казенные и бюджетные учреждения)» администрация Ежихинского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией  Ежихинского сельского поселения Котельничского района Кировской области и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
Ежихинского сельского поселения                                                        В.С.Рогачев
____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Глава администрации
Ежихинского сельского поселения                                                        В.С.Рогачев